TRIBUNAL DE JUSTIÇA DO ESTADO DO PARANÁ

PROCEDIMENTO SELETIVO PARA RECRUTAMENTO DE ESTAGIÁRIOS

SECRETARIA DA DIREÇÃO DO FÓRUM DOS JUIZADOS ESPECIAIS DA

COMARCA DE TELÊMACO BORBA

ENSALAMENTO REFERENTE AO EDITAL PSE Nº 407/2017

PROTOCOLO SEI 0014010-80.2017.8.16.6000

O Departamento de Gestão de Recursos Humanos, no uso de suas atribuições, torna público o

ensalamento de procedimento seletivo para recrutamento de estagiários, mediante as disposições

da Lei Federal nº 11.788/2008, do Enunciado Administrativo nº 7/2008 e da Resolução nº 7/2005,

ambos do Conselho Nacional de Justiça, bem como do Decreto Judiciário nº 1.162/2015 e do

Ofício Circular nº 01/2016 – GP/DGRH.

DATA DA PROVA: 10/04/2017

HORÁRIO: 13h30min

LOCAL: Rua Governador Bento Munhoz da Rocha Neto, 1103, Macopa – Telêmaco Borba - PR

Sala de Instrução dos Juizados Especiais

ATENÇÃO!

Os candidatos devem comparecer ao local de prova 30 minutos antes do início da mesma.

INSCRITOS:

Nº INSCRIÇÃO NOME DO ESTUDANTE RG

1659831-9  DAVID FERREIRA GARCIA 138661938

1660036-9  FRANCINE PACHOLOK 8.743.657-8

1659836-1  GABRIEL DALCOL 99023120

1659636-0  GABRIELA NEINESKA 10230349-0

1659103-9  GRACIANE LIMA LEAL DOS SANTOS 126135211

1659574-2  ISABELLE TEIXEIRA GUIMARÃES 10.908.082-9

1660385-2  JOÃO PAULO MARTINS AIRES 139993470

1660020-9  LOUISE DOS SANTOS MORAES 1564041689

1659565-3  PAOLA FAGUNDES DE ALMEIDA 134371285

1659596-0  RAQUEL DE CARVALHO MARINHO  142040026

1659890-4  WESLLEY PUPO NASCIMENTO 110374780

https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659831&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660036&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659836&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659636&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659103&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659574&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660385&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1660020&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659565&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659596&idFormulario=1516
https://portal.tjpr.jus.br/portletforms/frm.do?idLinha=1659890&idFormulario=1516